auctoritate, tenore praesentium, perpetuo

approbamug et confirmamus, illisque in-

violabilis aposlolicae fìrmitatis robur a-

diicimus, ac omnes et singulos lam iuris

quam facli defectus, si qui desuper quo-

modolibet inlervenerint, supplemus.

§ 5. Ipsaque slalula in praedicto Or-

dine (si ab eodem capitulo denuo exami-

nata et probata fiierinl), ut petit ur, per-

petuo observari debere, irritumque et

inane, si secus super bis a quocumque,

Et ila apprf'-

baia obseiviiii

d«cernil.
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quavis auctoritate, scienler vel ignorantcr,

contigcril allenlari, decernimus.

§ G. Non ObslanlibuS COnstilutionibuS contrari!» ro-

et ordinalionilìus aposlolicis, ac, quatenus

opus sii, dicli Ordinis (etiam iui'amcnto,

confìrmatione apostolici!, vel quavis fir-

mitate ali;V roboralis) slatutis et consuetu-

dinibus, ceterisque contrariis quibuscum-

quc.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxix mali mdcxxiv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 29 maii 1624, pontif. anno i.

Romanorum

LXIII.

rraecepluìn priori et fratribus mililibus

prioralus Alemanniae hospitalis S. lo-

annis Hierosolymitani ne bona et pri-

vilegia dicli prioralus laedi permit-

tant\

Dilectis filiis, Friderico Hunt priori, ceteris-

que fratribus militibns prioratus Aleman-

niae hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani,

Drbanus Papa Vili.

Dilecti filii,

salutem et apostolicam benedictionem.

Romani Pontifices, qui Ordinis S. Ioan-

nis Hierosolymitani merita perspeclissima hcuudo""n'er-

babuerunt, eum semper, inter ceteros mi- hospItaiTs* fo*-

litares ordines, et magni fecerunl, et pe- Kmifa,,"'"ert^

culiari cbaritale ac studio complexi sunt.
"'"''"'

Quae omnia in nobis maximum ex vestrà

in nos et Sedem Apostolicam devotionc

et observanlià incrementum receperunt
;

quo fit, ut bona, aliaque Ordinis vestra

iura in dies magis non solum crescere

ad Dei gloriam et hoslium fidei confu-

sionem summopere desideremus, scd etiam

quae progressum buiusmodi quoquo modo

impedire, minuerc vel relardare possunl,

nos maxime sollicitos babont. Quamobrem,

ctsi nequaquam dubitamus, quin vos, prò

veslrà pielate et catbolicae religionis zelo,

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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Pracco|ilum

de quo ìq ru-

brica.

Quaesliones

«uper validi-

tate privilegio-

rnm huic Ordi-
ni concfS'uruin.

8Ì qua» (iridiilur,

ad Sedeiu Apn-
gtoliciim dt'fe-

reodae.

Si qaid secus
atlfn'elur, irn-